
Vår publik 
behöver 

bättre
stolar

Gör en insats för kulturen i Karlshamn
och bli oförglömlig. Köp en eller fler 
stolar till publiken på Lokstallarna. 

Kostnaden för dig som privatperson är 650 kr/stol *.  
Vi sätter en skylt med ditt namn på ryggen  på 
varje stol som du bekostar. 

Ditt namn kommer förstås också med på den skylt 
i Lokstallarnas entré där alla ”stolsponsorer” listas 
med namn och antalet köpta stolar. 

Fyll i formuläret på nästa sida och skicka in din be-
ställning redan idag! Så skickar vi en faktura. Du 
kan också betala in 650 kr per stol du vill bekosta 
till vårt speciella ”stolkonto” 8153-9 4 260 081-7 
direkt eller via BG 311-2406. Ange ”Publikstolar” 
på talongen och vilket namn som ska stå på stolen. 

*Föreningen Lokstallarna är inte redovisningsskyldig för moms

Prinsgatan 43, 374 33 Karlshamn 
Telefon 0454-196 20



Ja, jag är intresserad av att stödja projektet Lokstallarna genom att bekosta inköp 
av en eller flera publikstolar.  
 

 Jag bekostar     st stolar till Lokstallarna och betalar       kr mot faktura.  

Föreningen Lokstallarna förser stolen/stolarna med mitt namn eller önskad logotype (max 46x74 mm) 
på stolsryggen. Jag får också mitt namn och antal köpta stolar på permanent skylt i entréhallen. Ev. 
logotype till stolsrygg förser jag föreningen med i form av ett digitalt original. 
 

Karlshamn 2008 -    -    
 

             
Namn Telefon 

            
Adress Postadress
 

 
Underskrift 

 
 
Beställning/intresseanmälan skickas till Föreningen Lokstallarna, Prinsgatan 43,  
372 33 Karlshamn eller per e-post: foreningen@lokstallarna.org 
 

Stöd projektet Lokstallarna! 
 
Projektet Lokstallarna syftar till 
• Att skapa en kreativ och inspirerande miljö för kulturverksamhet – en mötesplats för olika kulturformer 

och olika åldrar 
• Att ge kommunens två största utövande kulturföreningar med inriktning mot barn och ungdom 

ändamålsenliga och tillräckliga lokaler för sina verksamheter 
• Att ge  kultur- och föreningslivet i Karlshamn tillgång till flexibla och billiga lokaler för arrangemang av 

skiftande slag 
 

Föreningen Lokstallarna  
är en paraplyorganisation för de föreningar och organisationer som är verksamma i huset. Föreningen hyr 
lokalerna av Karlshamns kommun och arbetar för att förverkliga projektets idé.  
 
Medlemmar: Teatersmedjan, Musikforum, KarlshamnsrevynLePiqué, Karlshamns Teaterförening, 
Karlshamns Kammarkör, Kulturenheten Karlshamns kommun, Östersjöfestivalen, PRO Musica 
Kammarmusikförening, Karlshamns Walldorfskola, Karlshamns Montessoriskola, Karlshamns 
Scoutmusikkår, Inger Olsson (enskild medlem). 
 
Besök vår webbplats www.lokstallarna.org för mer information om Lokstallarna och föreningen!   
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